

广州广电运通金融电子股份有限公司
2022年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的 关联关系 | 上市公司核算的会计 科目 | 2022年期初占用资金 余额 | 2022年1-6月占用累计发 生金额（不含利息） | 2022年1-6月占用资 金的利息（如有） | 2022年1-6月偿还累 计发生金额 | 2022年6月末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 |
|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------|----------------|--------|----------------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联方及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 总计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的 关联关系 | 上市公司核算的会计 科目 | 2022年期初往来资金 余额 | 2022年1-6月往来累计发 生金额（不含利息） | 2022年1-6月往来资 金的利息（如有） | 2022年1-6月偿还累 计发生金额 | 2022年6月末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 （经营性往来、非经 营性往来） |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 广州无线电集团有限公司 | 母公司 | 应收账款 | 4.90 | 5.34 | - | 1.97 | 8.27 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广东海格怡创科技有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | - | 3,653.39 | - | 3,618.27 | 35.12 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广东暨通信息发展有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | 884.73 | 61.75 | - | 339.63 | 606.85 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电城市服务集团股份有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | 15.05 | 25.08 | - | 26.68 | 13.45 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电城市服务集团股份有限公司 | 同一最终母公司 | 其他应收款 | 0.18 | - | - | - | 0.18 | 押金 | 经营性往来 |
| | 广州广电城市服务集团股份有限公司 | 同一最终母公司 | 预付账款 | 2.75 | - | - | 1.67 | 1.08 | 采购 | 经营性往来 |
| | 广州广电信息安全科技有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | - | 0.80 | - | 0.80 | - | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电云融数字科技有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | - | 20.00 | - | 20.00 | - | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电智能科技有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | 0.32 | 4.32 | - | - | 4.32 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州海格通信集团股份有限公司 | 同一最终母公司 | 应收账款 | 1.28 | - | - | - | 1.28 | 销售 | 经营性往来 |
| 小计 | | | | 909.21 | 3,770.68 | - | 4,009.34 | 670.55 | | 经营性往来 |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 保山安邦武装守护押运有限责任公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 14.00 | - | - | 14.00 | 销售 | 经营性往来 |
| | 德纳里（广州）技术有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 9.75 | 5.25 | - | - | 15.00 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广电运通国际商贸（广州）有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 30.77 | - | - | - | 30.77 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广电运通国际商贸（广州）有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 2.20 | - | - | - | 2.20 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广东运通奇安科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 0.09 | - | - | 0.09 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州广电银通安保投资有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 7.75 | - | 4.76 | 2.99 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电银通安保投资有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 0.01 | - | - | 0.01 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州广电银通金融电子科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 27.09 | - | 4.52 | 22.58 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电银通金融电子科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 17.37 | - | 0.26 | 17.10 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州广电运通信息科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 3,991.37 | 216.45 | - | 0.91 | 4,206.91 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电运通信息科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 1.39 | - | - | 1.39 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州广电运通智能科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 346.37 | - | 346.37 | - | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电运通智能科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 58.50 | - | 58.50 | - | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州广电卓识智能科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 24.65 | - | 17.51 | 7.14 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电卓识智能科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 156.18 | - | 16.34 | 139.84 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州平云咖速修科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 0.49 | 0.50 | - | 0.98 | 0.01 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州穗通金融服务有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 28.62 | - | 28.61 | 0.01 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州穗通金融服务有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 170.94 | 0.88 | - | 121.41 | 50.40 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州像素数据技术股份有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 0.01 | 12.42 | - | 0.62 | 11.81 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州像素数据技术股份有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 7.55 | - | 7.55 | - | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州运通购快科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 9.19 | - | 7.66 | 1.53 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州运通购快科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 0.05 | - | - | 0.05 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州运通数达科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 0.28 | 8.10 | - | 0.28 | 8.10 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州支点创业投资有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 29.45 | - | 29.45 | - | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州支点创业投资有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 29.45 | - | - | - | 29.45 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州中智融通金融科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 90.88 | - | - | 90.88 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州中智融通金融科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 7.98 | - | - | 7.98 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 辽宁辽通金融电子科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 0.53 | - | - | - | 0.53 | 销售 | 经营性往来 |
| | 深圳广电银通金融电子科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 220.66 | - | 1.42 | 219.24 | 销售 | 经营性往来 |
| | 深圳广电银通金融电子科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | 539.27 | - | 437.74 | 101.53 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 深圳市创自技术有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 80.50 | - | - | - | 80.50 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 深圳市创自技术有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 34.42 | 6.45 | - | 40.88 | - | 销售 | 经营性往来 |

| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的 关联关系 | 上市公司核算的会计 科目 | 2022年期初往来资金 余额 | 2022年1-6月往来累计发 生金额（不含利息） | 2022年1-6月往来资 金的利息（如有） | 2022年1-6月偿还累 计发生金额 | 2022年6月末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 （经营性往来、非经 营性往来） |
|-----------|------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------|------------------|--------|----------------------------|
| | 深圳市广电信义科技有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 1.29 | 7.56 | - | 1.29 | 7.56 | 销售 | 经营性往来 |
| | 深圳市广电信义科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 87.37 | 65.01 | - | 47.12 | 105.25 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广电运通国际有限公司 | 子公司 | 应收账款 | 14,352.92 | 35,071.25 | - | 33,066.55 | 16,357.62 | 销售 | 经营性往来 |
| | 运通数字空间（北京）技术有限公司 | 子公司 | 应收账款 | - | 19.49 | - | - | 19.49 | 销售 | 经营性往来 |
| 小计 | | | | 18,792.28 | 37,000.40 | - | 34,254.72 | 21,537.96 | | 经营性往来 |
| | 北京亚太安讯智能科技有限公司 | 联营公司 | 应收账款 | - | 8.33 | - | - | 8.33 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电五舟科技股份有限公司 | 联营公司 | 应收账款 | - | 1,031.94 | - | 689.21 | 342.73 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州广电五舟科技股份有限公司 | 联营公司 | 预付账款 | 710.45 | - | - | 710.45 | - | 采购 | 经营性往来 |
| | 广州数字金融创新研究院有限公司 | 联营公司 | 应收账款 | - | 0.20 | - | 0.20 | - | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州数字金融创新研究院有限公司 | 联营公司 | 其他应收款 | - | 0.54 | - | - | 0.54 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州运通链达金服科技有限公司 | 联营公司 | 应收账款 | - | 3.52 | - | 1.20 | 2.32 | 销售 | 经营性往来 |
| | 广州运通链达金服科技有限公司 | 联营公司 | 其他应收款 | 3.23 | 0.19 | - | - | 3.42 | 代收代付 | 经营性往来 |
| | 广州运通链达金服科技有限公司 | 联营公司 | 预付账款 | - | 21.84 | - | - | 21.84 | 采购 | 经营性往来 |
| 小计 | | | | 713.68 | 1,066.56 | - | 1,401.06 | 379.18 | | 经营性往来 |
| 总计 | | | | 20,415.17 | 41,837.65 | - | 39,665.12 | 22,587.69 | | |

法定代表人：黄跃珍

主管会计工作负责人：陈荣

会计机构负责人（会计主管人员）：姚建华